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R E P U B L I K A  E  S H Q I P Ë R I S Ë  

 

 

KËSHILLI I LARTË GJYQËSOR 

 

 

 

 

VENDIM 

 

Nr. 27, datë 16.01.2020 

 

PËR  

MIRATIMIN E LISTËS SË GJYQTARËVE TË GJYKATAVE TË APELIT, QË 

CAKTOHEN PËR TË GJYKUAR, NË GJYKATËN E APELIT KORÇË  

 

Këshilli i Lartë Gjyqësor, mbështetur në nenin 4, pika 3, nenin 147, pika 1 dhe nenin 147/a, pika 

1, shkronja “a”, të Kushtetutës së Republikës së Shqipërisë, në nenet 2 dhe 89 të Ligjit nr. 115/2016 

“Për organet e qeverisjes së sistemit të drejtësisë”, si dhe në Vendimin e tij nr. 26, datë 16.01.2019, 

“Për zbatimin e vendimit të Këshillit të Lartë Gjyqësor nr.30, datë 14.02.2019, “Për rregullat dhe 

procedurën e caktimit të gjyqtarit për gjykimin e një çështje gjyqësore të veçantë, në një gjykatë 

tjetër, të ndryshme nga ajo ku ushtron funksionin në mënyrë të përhershme”, në lidhje me nevojat 

e Gjykatës së Apelit Korçë”, mbi rezultatet e shortit të hedhur për këtë qëllim, 

 

V E N D O S I : 

 

1. Miratimin e listës së gjyqtarëve të gjykatave të apelit, që caktohen për gjykuar, në Gjykatën e 

Apelit Korçë, çështjet që kanë të bëjnë me caktim, zëvendësim, revokim, bashkim ose shuarje 

të masave të sigurimit në lëndë penale, të regjistruara për periudhën deri më datë 31.07.2020, 

si më poshtë: 

 

1. Periudha deri më datë 24.01.2020     – Asim Vokshi (Gjykata e Apelit Tiranë) 

2. Periudha – 25.01.2020 – 03.02.2020 – Nazmi Troka (Gjykata e Apelit Vlorë) 

3. Periudha – 04.02.2020 – 13.02.2020 – Zegjine Sollaku (Gjykata e Apelit Tiranë) 

4. Periudha – 14.02.2020 – 23.02.2020 – Tritan Hamitaj (Gjykata e Apelit Durrës) 

5. Periudha – 24.02.2020 – 04.03.2020 – Aleks Nikolli (Gjykata e Apelit Shkodër) 

6. Periudha – 05.03.2020 – 14.03.2020 – Selim Kryeziu (Gjykata e Apelit Shkodër) 

7. Periudha – 15.03.2020 – 24.03.2020 – Gramoz Levanaj (Gjykata e Apelit Tiranë) 

8. Periudha – 25.03.2020 – 03.04.2020 – Valdete Hoxha (Gjykata e Apelit Tiranë) 

9. Periudha – 04.04.2020 – 13.04.2020 – Sokol Ngresi (Gjykata e Apelit Vlorë) 

10. Periudha – 14.04.2020 – 23.04.2020 – Andi Civici (Gjykata e Apelit Tiranë) 

11. Periudha – 24.04.2020 – 03.05.2020 – Artur Gaxhi (Gjykata e Apelit Tiranë) 

12. Periudha – 04.05.2020 – 13.05.2020 – Genti Shala (Gjykata e Apelit Tiranë) 

13. Periudha – 14.05.2020 – 23.05.2020 – Margarita Buhali (Gjykata e Apelit Vlorë) 

14. Periudha – 24.05.2020 – 02.06.2020 – Elbana Lluri (Gjykata e Apelit Tiranë) 
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15. Periudha – 03.06.2020 – 12.06.2020 – Alaudin Malaj (Gjykata e Apelit Tiranë) 

16. Periudha – 13.06.2020 – 22.06.2020 – Fatmira Hajdari (Gjykata e Apelit Tiranë) 

17. Periudha – 23.06.2020 – 02.07.2020 – Shkëlqim Mustafa (Gjykata e Apelit Tiranë) 

18. Periudha – 03.07.2020 – 12.07.2020 – Izet Dushaj (Gjykata e Apelit Durrës) 

19. Periudha – 13.07.2020 – 22.07.2020 – Izet Salaj (Gjykata e Apelit Gjirokastër) 

20. Periudha – 23.07.2020 – 31.07.2020 – Maria Qirjazi (Gjykata e Apelit Tiranë) 

 

2. Ky vendim t’u njoftohet gjyqtarëve sipas pikës 1 të këtij vendimi dhe Gjykatës së Apelit Korçë.  

 

Ky vendim hyn në fuqi menjëherë dhe botohet në faqen zyrtare të internetit të Këshillit të Lartë 

Gjyqësor. 

 
 

 

PËR KËSHILLIN E LARTË GJYQËSOR 

 

 

 

 

 


